PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03 августа 2020 года                                                                             № 37/398
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района от 03 августа 2020 года № 43/397 «Об освобождении
Садовниковой Н.Ю. от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 Байжанову Анну Руфовну.
2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 11.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                 Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       И.Б. Бойцева
PAGE